PORTARIA Nº 527, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2016.

NOMEIA AMANDA CAROLINE SCHULER PARA EXERCER EM CARÁTER TEMPORÁRIO A FUNÇÃO DE NUTRICIONISTA - NASF.

EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito Municipal de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando a aprovação no Processo Seletivo 001/2016;

Considerando que a candidata, através de exames médicos, foi considerada apta para exercer a função temporária;

RESOLVE:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º Nomear, obedecida a ordem de classificação final do Processo Seletivo 001/2016, AMANDA CAROLINE SCHULER, brasileira, inscrita no CPF nº 095.256.979-59, para exercer a função temporária de NUTRICIONISTA - NASF, carga horária de 20 (vinte) horas semanais, lotado na Secretaria de Saúde e Bem Estar Social.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito a partir de 22 de novembro de 2016.

Centro Administrativo Municipal, 25 de novembro de 2016.

EUZEBIO CALISTO VIECELI
Prefeito Municipal